人事異動に関するお知らせ

ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本明裕）は、下記の通り人事異動を実施いたし
ますのでご案内申し上げます。

１．人事異動の理由
当社を取り巻く経営環境の変化に機動的かつ迅速な対応が求められるなか、一層の体系強化を図り、中期経営
計画を達成するための実行力向上を目指すため。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２．３月１日付人事異動

（１）取締役の異動

新 職 旧 職 氏 名

取締役 商品・デジタル担当

（兼） デリカテッセン商品部 部長

取締役

商品・デジタル担当
仲澤 光晴

（２）執行役員の異動

新 職 旧 職 氏 名

執行役員

ＳＰＡ・マーチャンダイジング本部 本部長

ＳＰＡ・マーチャンダイジング本部

本部長
岩田 麻希

商品統括本部

ＥＣ推進・サービス部 部長

執行役員

商品統括本部 本部長
板東 功太郎

（３）本部長・部長の異動

新 職 旧 職 氏 名

商品統括本部

本部長

営業本部

神奈川・東静岡営業部 部長
五郎川 隆

営業本部

神奈川・東静岡営業部 部長

営業本部

西日本直営統括部 部長
竹村 正也

営業本部

西日本直営統括部 部長

商品統括本部

商品総務・品質管理部 商品総務チーム マネージャー
廣澤 拓也

２０２４年２月２６日

ミニストップ株式会社

（コード番号 ９９４６ 東証プライム）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２４年２月２６日

ミニストップ株式会社

（コード番号 ９９４６ 東証プライム）

以上

新 職 旧 職 氏 名

営業本部

第二フェーズプロジェクト リーダー

営業本部

東日本直営統括部 西千葉エリア マネージャー
奈良部 美雪

営業開発担当直轄

手順書発注・ＡＩ発注プロジェクト リーダー

営業開発担当直轄

ＡＩ発注プロジェクト リーダー
根本 寛之

職域・ｗｉｔｈ ＭＩＮＩ ＳＴＯＰ本部

ＦＦ専門店事業部 部長

職域・ｗｉｔｈ ＭＩＮＩ ＳＴＯＰ本部

ｗｉｔｈ ＭＩＮＩ ＳＴＯＰ部 部長
小泉 輝芳

職域・ｗｉｔｈ ＭＩＮＩ ＳＴＯＰ本部

ＯＭＯ推進部 部長

職域・ｗｉｔｈ ＭＩＮＩ ＳＴＯＰ本部

職域マーケット部 マイクロマーケットチーム マネージャー
奥村 俊輔

経営管理本部

財務・経理部 部長

経営管理本部

経理部 部長
大塚 和典